
 1 

D O D A T E K   č. 3 

Smlouvy inominátní 

č. 58/2004 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Sodexo Pass Česká republika a. s. 

se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 

zastoupená: Liborem Vrankou, Národním manažerem prodeje, na základě originálu / 

ověřené kopie plné moci ze dne 7. dubna 2016 

IČO: 61860476 

DIČ: CZ61860476 

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republic, a. s.  

číslo účtu: 1219753052/2700 

Tel: +420 233 113 411, fax: +420 233 113 400 

 

dále jen („SPČR“) 

 

a 

 

ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00 

IČO 69797111 

DIČ: CZ69797111 – není plátce DPH 

za kterou právně jedná: Mgr. Ing. Kateřinou Arajmu, generální ředitelkou 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 2690 

číslo účtu: 4827021/0710 

Kontaktní osoba:  Miroslav Šifner, vedoucí oddělení Hospodářské metodiky 

Tel.: +420 225 776 992, e-mail: Miroslav.Sifner@uzsvm.cz  

 

dále jen („Úřad“) 

 

Dodatek č. 3 

inominátní smlouvy č.  58/2004, uzavřené dne 10. srpna 2004 ve znění dodatku č. 1 ze 

dne 5. června 2012 a dodatku č. 2 ze dne 31. prosince 2015 

 

 

Smluvní strany shora uvedené se ve smyslu ujednání čl. IX. bod 1 inominátní smlouvy  

č. 58/2004 uzavřené dne 10. srpna 2004 ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 5. června 2012 

a č. 2 ze dne 31. prosince 2015 (dále jen „Smlouvy“) se dohodly na změnách uvedených 

v tomto Dodatku č. 3 následovně: 

 

mailto:Miroslav.Sifner@uzsvm.cz


 2 

I. 

1. Doplňuje se článek I. Smlouvy na konci textu.: Smluvní strany se dále dohodly, že 

SPČR bude Úřadu dodávat rovněž poukázky „Fokus Pass“ (dále jen „Poukázky“). 

Cena Poukázek je dána nominální hodnotou objednaných Poukázek. Platnost 

Poukázek je vždy od data vydání do konce následujícího kalendářního roku. Platnost 

je vždy na Poukázce uvedena.  

 

2. V článku II., odstavec 1. Smlouvy se nahrazuje původní text, který zněl „Cena 

stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek v hodnotě 80,-Kč.“ za 

nový text „Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek 

v hodnotě 85,- Kč.“ 

 

3. V článku III., odstavec 2 Smlouvy se mění adresa sídla Územního pracoviště Střední 

Čechy z „náměstí Republiky 3, 110 00, Praha 1 na Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00, 

Praha 2“. Obdobným způsobem se rovněž mění Příloha č. 1 a Příloha č. 2 inominátní 

smlouvy č. 58/2004 ze dne 10. srpna 2004 a Příloha č. 1 a Příloha č. 2 dodatku č. 1 

ze dne 5. června 2012. 

 

4. V článku VI., odstavec. 2. Smlouvy se původní text nahrazuje takto: „Vrácení 

nespotřebovaných stravenek a Poukázek je možné kdykoliv. Stravenek nejpozději do 

10. ledna následujícího kalendářního roku. Po tomto termínu již nemohou být 

nespotřebované stravenky ze strany SPČR akceptovány. Při jejich vrácení bude 

Úřadu vrácena hodnota nespotřebovaných stravenek v nominální hodnotě 85,- Kč. 

Vrácení nespotřebovaných Poukázek bude realizováno ze strany Úřadu nejpozději 

do 5. pracovního dne v prosinci běžného roku. SPČR vrátí hodnotu 

nespotřebovaných Poukázek v jejich nominální hodnotě do následujících  

10 pracovních dní Úřadu.“ 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti 

beze změny. 

 

3. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran a účinný od 1. ledna 2017. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy, že 

s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

5. Smluvní strany navzájem prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 

 



 3 

6. Tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
7. Úřad zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 
 

 

V Praze dne 12.10.2016 V Praze dne 25.10.2016 
 
 
 

 

Za SPČR: Za Úřad: 
Libor Vranka, v.r. Mgr. Ing. Kateřina Arajmu, v.r. 
Národní manažer prodeje generální ředitelka 
 


